Bilety dla rodzin i gości wydawane będą od poniedział
ku 26 b. m., aż do dnia koncertu, od l.ej do 4tej godziny
x południa i wieczorem od godz. 7-ej. Wejście do sal Redu
towych na wieczór muzyczny od Wielkiego Teatru i od Tea
tru Rozmaitości. Program 13 wieczoru muzycznego we
środę 16 (28) Lutego 1872. 1. Kwartet (D major) na forte
pian, skrzypce, altówkę i wiolonczelę. Beethovens, wykona
ją pp. Antoni Sygietyński, Górski, Noskowski i Goebelt. 2.
Ani z opery: Bilet loteryjny; Isouard, odśpiewa pani Maje-
ranowska 3. Kołysanka, G. Roguski, odśpiewa podwójony
kwartet (jod przewodnictwem p.

nadeszła dziś do Handlu

FRANCISZKA WRÓBEL,
wprost statuy Kopernika i sprzedaje takową funt

po kop. 30.
(3-3) - 1611 —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kilimu 45. Poniedziałek._______ Warszawa, d. 14 (26) Lutego 1872 r.

t.: ,,Musikalische Gar-
‘enlaube.11

Pierwsze zeszyty prenumeratorom dostar-
®*one być mogą w księgarni pomtenionej.

(3-3) - 1359 -

(i chęć kupna, przed przystąpieniem do
PiAa cj* cbosiązany będzie złożyć do rąk pod-
^?nwk’ Ajenta tytułem Vadium rsr. 1,230.
Siennie,*

HEJENT
Okręgu Kowalskiego

Kowal dnia 3 (15) Lutego 1872 roku.
jJ^głasza niniejszem, że na mocy decyzji
.?;• Prezesa Trybunału Cywilnego w War-
R’*ie z dnia 29 Października (10 Listopada)

»8A>r- 12680 i na skutek domagania się
ty^yisukcesorów po Janie Kircher pozosta-

sprzedaną będzie przez publiczną licy-
Apteka, z wszelkiemi zapasami i u-

(2—4)__________~ 1883 ~

WażnaTwiadomość
dla osób muzykalnych!
Księgarnia i Skład Nut Ferdynanda Hó-

*ick, przy ulicy Senatorskiej, Nr 496.
przyjmuje przedpłatę na

Nowe przedsiębiorstwo perjodyczne
pod tytułem:

MATEK „ KM A WARSZAWSKIM H, 45.
Dnia 26 Lutego 1812 roku. Poniedziałek. Dnia 14 (26 Lutego) 1872 roku.

WENTYLE
przelotne i kątowe

z lanego żelaza z flanszami i mosiężną osa
dą, do pary i wody używane bardzo często,
zamiast mosiężnych, kranów, stośunkowo tań

sze i trwalsze
■/■>“ ’A“ 1“ l1//1 I'//1 IV 2“

cali średnicy
8 11-50 13.50

za sztukę.
3“ 3‘/2“ 4“ 5:‘6“

cali średnicy.

opłaty i w kancellarji budowy nowego mostu na lewym brzegu rzeki, lub też zgła
szali się z zażaleniami do służby technicznej przy budowie nowego mostu, na którą włożo
nym jest obowiązek czuwania nad przewozem, oraz rozpatrywania i bezzwłocznego załatwia
nia słusznych zażaleń. — Warszawa, 11 (23) Lutego 1872 r.-Inżynier, Radca Dworu St-
Bakka (1-1) - 1675 -

POWIDŁA i
ę, SEBS-MTEJBŁSSiMZMZBK! >
J Z P E S Z T U. i
% Nadeszły do Składu Cytryn i Pomarańcz #
< FRAKCI8ZK4 WRÓBLA }
z wprost Kopernika. (3 — 6) 1612— \

* '**«____ ___TRAN
tiAtY PAROWY
I •l'WFTRAN)
■APTEKARZA GRONAU